令和２年９月２５日発信

報道関係者  各位

飯山市鳥獣被害対策実施隊任命式を開催します。

10 月 1 日㈭10:00～市役所３階応接室において「飯山市鳥獣被害対策実施隊任命式」を

行います。

飯山市鳥獣被害対策実施隊とは、住宅地などに野生鳥獣が出没した場合などにおける緊

急出動要請等、鳥獣に関わる有事の際、現場にて対応するために結成されるものです。

この度、飯山市長が 29名の実施隊員の任命を行い、飯山市鳥獣被害対策実施隊がスター

トします。

任命書は、飯山市長から、実施隊員でもある飯山市猟友会長の小湊眞氏にお渡しします。

記

１．日時：10月 1日木曜日 10:00～

２．場所：市役所 3階応接室

３．出席者

（１）飯山市猟友会 会長 小湊 眞、副会長 服部晴邦

（２）飯山市 市長 足立正則、経済部長 出澤俊明

以上

＜担当課＞

課名：農林課

（課長）江尻浩和 （担当）常田新吾

住所：飯山市大字飯山１１１０-１

電話：0269-62-3111（内線 266）

Fax：0269-62-6221

e-mail：nourin@city.iiyama.nagano.jp

飯山市

プレスリリース

飯山市役所 事業戦略室 情報政策係

住所：飯山市大字飯山１１１０－１

℡：0269-62-3111（内線 387） Fax：0269-62-5990

E-mail：hisho@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp

mailto:hisho@city.iiyama.nagano.jp